Gambar 2.1.
Gambar 2.2.
Gambar 3.1.
Gambar 4.1.
Gambar 4.2.
Gambar 4.3.

Gambar 4.4.

DAFTAR GAMBAR

Tanaman Selada

Komponen Spektrofotometer

Diagram Alir Penelitian

Kurva Standar Fosfor

Kurva Standar Kalium

Grafik Kadar Absorbansi Klorofil Selada Terhadap
Konsentrasi Pupuk Bokasi

Rumus Struktur Klorofil a dan klorofil b

Halaman
28
35
54
57
59

64
69



